Ano do Exercicio:

Numero Conta

6.2.1

6.2.1.1

6.2.1.1.01
6.2.1.1.01.01
6.2.1.1.01.01.001
6.2.1.1.01.01.002
6.2.1.1.01.02

6.2.1.1.01.02.001
6.2.1.1.01.02.002
6.2.1.2

6.2.1.2.01
6.2.1.2.01.01
6.2.1.2.01.01.001
6.2.1.2.01.03

6.2.1.2.01.03.002
6.2.1.2.02
6.2.1.2.02.01

6.2.1.2.02.01.001
6.2.1.2.02.01.002
6.2.1.2.02.02

6.2.1.2.02.02.001
6.2.1.2.02.03

6.2.1.2.02.03.001
6.2.1.2.02.03.002
6.2.1.2.02.04

6.2.1.2.02.04.001
6.2.1.2.02.05
6.2.1.2.02.05.001
6.2.1.4

6.2.1.4.01

6.2.1.4.01.02

Conselho Regional de Economia - CORECON / PR

CNPJ: 77.085.892/0001-03
Rua Rosa Saporski, 989
CURITIBA-PR

Telefone: (41) 3336-0701

Comparativo da Receita Prevista/Arrecadada

2021

Descricao
RECEITAS CORRENTES
PREVISTAS
CONTRIBUICOES
ANUIDADES
ANUIDADES DO EXERCIiCIO
PESSOAS FiSICAS
PESSOAS JURIDICAS

ANUIDADES DOS EXERCICIOS
ANTERIORES

PESSOAS FISICAS

PESSOAS JURIDICAS

EXPLORACAO DE BENS E
SERVICOS

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS IMOBILIARIAS
ALUGUEIS

REMUNERACAO DE
DEPOSITOS BANCARIOS

TITULOS DE RENDA FIXA

EXPLORACAO DE SERVICOS

EMOLUMENTOS COM
INSCRICOES

PESSOAS FISICAS

PESSOAS JURIDICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CARTEIRAS

PESSOAS FISICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CERTIDOES

PESSOAS FISICAS

PESSOAS JURIDICAS

RENDAS DE OUTROS SERVICOS
PRESTADOS

CANCELAMENTO DE REGISTRO
OUTROS SERVICOS

RENDAS DE OUTROS SERVICOS
OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

MULTAS, JUROS E ]
ATUALIZACAO MONETARIA

MULTAS P/EXERCICIO ILEGAL
DA PROFISSAO

Prevista

1.617.000,00

1.130.000,00
1.130.000,00
970.000,00
880.000,00
90.000,00
160.000,00

150.000,00
10.000,00
30.000,00

8.000,00
3.000,00
3.000,00
5.000,00

5.000,00
22.000,00
5.000,00

4.000,00
1.000,00
7.000,00

7.000,00
3.000,00

2.000,00
1.000,00
7.000,00

7.000,00
0,00

0,00
454.000,00

9.000,00

9.000,00

172

Arrecadada no
Periodo

1.538.406,19

1.180.930,33
1.180.930,33
1.012.439,40
917.934,08
94.505,32
168.490,93

160.108,52
8.382,41
35.019,05

13.652,06
620,00
620,00

13.032,06

13.032,06
21.366,99
3.508,19

2.982,19
526,00
6.038,54

6.038,54
2.792,00

1.874,00
918,00
7.860,76

7.860,76
1.167,50
1.167,50
312.983,380

19.803,31

19.803,31

Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021

Arrecadada no
Exercicio

1.538.406,19

1.180.930,33
1.180.930,33
1.012.439,40
917.934,08
94.505,32
168.490,93

160.108,52
8.382,41
35.019,05

13.652,06
620,00
620,00

13.032,06

13.032,06
21.366,99
3.508,19

2.982,19
526,00
6.038,54

6.038,54
2.792,00

1.874,00
918,00
7.860,76

7.860,76
1.167,50
1.167,50
312.983,80

19.803,31

19.803,31

Variacao
78.593,81

-50.930,33
-50.930,33
-42.439,40
-37.934,08
-4.505,32
-8.490,93

10.108,52
1.617,59
-5.019,05

-5.652,06
2.380,00
2.380,00

-8.032,06

-8.032,06
633,01
1.491,81

1.017,81
474,00
961,46

961,46
208,00

126,00
82,00
-860,76

-860,76
-1.167,50
-1.167,50

141.016,20

-10.803,31

-10.803,31

Siscac



6.2.1.4.01.02.001 PESSOAS FISICAS 5.000,00 2.601,90 2.601,90 2.398,10
6.2.1.4.01.02.002 PESSOAS JURIDICAS 4.000,00 17.201,41 17.201,41 -13.201,41
6.2.1.4.03 DIVIDA ATIVA 415.000,00 266.494,01 266.494,01 148.505,99
6.2.1.4.03.01 DA - FASE ADMINISTRATIVA 41.000,00 28.487,34 28.487,34 12.512,66
6.2.1.4.03.01.001 PESSOAS FISICAS 30.000,00 20.974,69 20.974,69 9.025,31
6.2.1.4.03.01.002 PESSOAS JURIDICAS 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
6.2.1.4.03.01.003 JUROS 10.000,00 7.512,65 7.512,65 2.48735
6.2.1.4.03.02 DA - FASE EXECUTIVA 374.000,00 238.006,67 238.006,67 135.993,33
6.2.1.4.03.02.001 PESSOAS FISICAS 224.000,00 149.393,52 149.393,52 74.606,48
6.2.1.4.03.02.002 PESSOAS JURIDICAS 10.000,00 88.613,15 88.613,15 -78.613,15
6.2.1.4.03.02.003 JUROS 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
6.2.1.4.05 DEMALIS RECEITAS 30.000,00 26.686,48 26.686,48 3.313,52
CORRENTES
6.2.1.4.05.01 RECEITAS DIVERSAS 30.000,00 26.686,48 26.686,48 3.313,52
6.2.1.4.05.01.007 HONORARIOS ADVOCATICIOS 30.000,00 26.686.,48 26.686,48 3.313,52
6.2.1.5 TRANSFERENCIAS 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
CORRENTES
6.2.1.5.01 TRANSFERENCIAS 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
CORRENTES
6.2.1.5.01.01 CONSELHO FEDERAL 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
6.2.1.5.01.01.001 COFECON 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
6.2.1.9 OUTRAS RECEITAS 0,00 9.473,01 9.473,01 -9.473,01
CORRENTES
6.2.1.9.09 RECEITAS DIVERSAS 0,00 9.473,01 9.473,01 -9.473,01
6.2.1.9.09.01 RECEITAS DIVERSAS 0,00 9.473,01 9.473,01 -9.473,01
6.2.1.9.09.01.002 Patrocinios 0,00 9.473,01 9.473,01 -9.473,01
6.2.2 RECEITAS DE CAPITAL 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
PREVISTAS
6.2.2.2 ALIENACOES DE BENS 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
6.2.2.2.02 ALIENACOES DE BENS 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
IMOVEIS
6.2.2.2.02.01 ALIENACOES DE BENS 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
IMOVEIS
6.2.2.2.02.01.003 SALAS 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
TOTAL: 1.717.000,00 1.538.406,19 1.538.406,19 178.593,81
Eduardo André Cosentino Amarildo de Souza Santos Diogenes Andrei Stachera
CPF: 030.303.919-14 875.928.439-00 CPF:019.920.529-99
(PRESIDENTE) (GERENTE) CRC: PR 041.194/0-7
(CONTADOR)
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